平成２９年４月１０日

関係各位

                         印西地区環境整備事業組合

                         管 理 者  板 倉  正 直

回答書（第２回）

印西地区環境整備事業組合次期中間処理施設整備事業地域振興策基本計画策定業務委託

の公募型プロポーザル募集要項第３節第１項の規定に基づき提出のあった質問書について、

同節第２項の規定に基づき下記のとおり回答します。

記

１．質問書受付日

平成２９年４月７日

２．質問及び回答

質問１

提出書類は①～⑧までを閉じこんだもの１部、⑤～⑧までを閉じこん

だもの９部としますか。それとも、それぞれの書類を別々に提出すれば

よいですか。

回答１  それぞれの書類を別々に提出してください。

質問２
 「（１）基礎情報の整理 ④吉田区及び周辺地域の状況」とあるが、

「周辺地域」について具体の範囲の想定はありますか。

回答２

 「周辺地域」として、当組合を構成する印西市、白井市及び栄町の全

域のほか、建設候補地に近接する八千代市の北部を想定していますが、

必要に応じて「周辺地域」の範囲を提案してください。（提案はヒアリ

ング時でも可）